



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 713,538
RFC IGM -920107-RXA
Nombre Industrias Grayling de Mexico
Domicilio Eje Vial Juan Gabriel No. 2255
Barreal C.P. 32380 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
A 026498

Orden Compra
0033027

Zona 3
ASC VELM
AVE GACA
Cliente 6,555

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
16 Nov 2023 11:39:42
Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días
Folio Fiscal 1F9F4337-84A7-11EE-B8A2-39BF4AECDBF7
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-16T13:39:52
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
400	CMY10CB	SLX666	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	Metro	14.5100	464.32	5,804.0000
	AG-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
400	CMY10CV	SLX667	Cable Thwn 10 Awg Verde En Caja	Metro	14.5100	464.32	5,804.0000
	AG-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
400	CMY10CR	SLX665	Cable Thwn 10 Awg Rojo En Caja	Metro	14.5100	464.32	5,804.0000
	AH-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
400	CMY10CAZ	SLB494	Cable Thwn 10 Awg Azul En Caja	Metro	14.5100	464.32	5,804.0000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
400	CMY10CN	SLX664	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro	14.5100	464.32	5,804.0000
	AJ-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
30	CMA4X434R	02.01.0280	Caja Exterior 4X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba,	Pieza	133.0000	319.20	3,990.0000
	EI-4	39121305	1 Atras	H87		"002" IVA 8.00%	
60	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.3100	35.09	438.6000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
60	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.5000	36.00	450.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
40	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	12.3400	39.49	493.6000
	LMS	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
30	VELMCMAT2T4X4R		Tapa para 2 tomas 4x4 para exterior	PZ	152.0000	364.80	4,560.0000
	VELM	39121700		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

Vno04PLTVCA4ZLQYbzb7SEd6b64nQV9KfQxUyV4E1uX2H11nY2/7UBDpAPQT48FA6DwV053PGWwag6++BZYV4ZnT2m3CwGcw2P0T+arP0JJE6nvQg2x2WMr
HMFVACOEveK017Hejs267EL4Yx7hngGdsibg+T+HXZL2/PHJmeBpQ20hkaQ5gV6B033U02Yqzh641uHqme9wIT9DQ/9w/7Y0EJ7A0ECPxWw6S5bCQWRC3BjB/Hm
KWEEdtd5gmknjy6gaw2u6TJW+ZU2B7m1n01fEnGNQKQ35mGB67qadDvfyb7G18h0j0E4A==

Sello Digital del CFDI

d78AmJKNZ8wqASL03+neahA1QRQGEf829JxtdZd6w/Fval28q8BvYahCU27ayU4q1K6tVxM2LrCpYCOvCZehNRHES3SS3TAp3MhYlvaV1N2UJFv0ahG23mm8YvT
K3Bv0PnTlUa3R3H5UL3p3p3y8G6wH7F2NqH1Wp6R7HvVndm8S3M116CUT28W0vYvHmLMCRyngNpTwnRgfdMcGV++2FEv/Sl6BRSGuZsBcTTKouDGE559CD
+Dxf502dHmly221285qUd51FhJ92MymqGrTIGoTnBzU+GFZcuU3PWB1JhUBM8EWizH6w104Vg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][1][1F9F4337-84A7-11EE-B8A2-39BF4AECDBF7][2023-11-16T13:39:52][EIME00602QR9][d78AmJKNZ8wqASL03+neahA1QRQGEf829JxtdZd6w/Fval28q8BvYahCU27ayU4q1K6tVxM2LrCpYCOvCZehNRHES3SS3TAp3MhYlvaV1N2UJFv0ahG23mm8YvTK3Bv0PnTlUa3R3H5UL3p3p3y8G6wH7F2NqH1Wp6R7HvVndm8S3M116CUT28W0vYvHmLMCRyngNpTwnRgfdMcGV++2FEv/Sl6BRSGuZsBcTTKouDGE559CD+Dxf502dHmly221285qUd51FhJ92MymqGrTIGoTnBzU+GFZcuU3PWB1JhUBM8EWizH6w104Vg==][00001000000700047508]]

Subtotal 38,952.20
Total Impuesto Traslado 3,116.18
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 42,068.38

Son -Cuarenta y Dos Mil Sesenta y Ocho Pesos 38/100 M.N.-

CFDI Relacionado

INDUSTRIAS GRAYLING
ILODOVER
16 NOV 2023
RECIBIDO
ALMACEN

PED 1223063

Comentarios

Cobranza (vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque NARANJA Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega Eje Vial Juan Gabriel No. 2255
Col Barreal
C.P. 32380, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 134.10 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

713,538

Industrias Grayling de México

Orden de Compra: 0033027

Fecha 11/13/2023

DATOS DEL PROVEEDOR

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.
AV. LOPEZ MATEOS 2050
EL PASEO 32390 JUAREZ
TELEFONOS 613-86-76
FAX 613-8105
RFC IEJ-900913-C38

1745-00-01

CIP - Production Equipment MX

Descripción General VEGAS - Mat. para Instalaciones Electricas - MTT0

Importe Total \$38,952.20

<u>Conceptos</u>	<u>Costo</u>	<u>Cantidad</u>	<u>Importe</u>
CABLE CALIBRE 10 ROJO	\$14.51	400	\$5,804.00
CABLE CALIBRE 10 NEGRO	\$14.51	400	\$5,804.00
CABLE CALIBRE 10 BLANCO	\$14.51	400	\$5,804.00
CABLE CALIBRE 10 VERDE	\$14.51	400	\$5,804.00
CABLE CALIBRE 10 AZUL	\$14.51	400	\$5,804.00
CONECTRO ELECTRICO 3/4"	\$7.50	60	\$450.00
COPLER PARA TUBERIA CONDUIT 3/4"	\$7.31	60	\$438.60
CAJA 4X4 PARA EXTERIOR	\$133.00	30	\$3,990.00
TAPA 4X4 PARA TOMA EXTERIOR	\$152.00	30	\$4,560.00
TOMA 110 V	\$12.34	40	\$493.60


Graciano Alvarado
15/Nov/2023


Miguel Veleta
16/Nov/2023


16 NOV 2023
RECIBIDO
ALMACEN


Olga Elena Rodarte
13/Nov/2023

NO VALIDA SIN FIRMA AUTORIZADA



Cotización

Industrial Electrica de Juarez SA de CV Villarreal
Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col. Partido
Senecu
Ciudad Juárez, Chih.
IEJ -900913-C38

CLIENTE INDUSTRIAS GRAYLING DE MEXICO
DOMICILIO Eje Vial Juan Gabriel No. 2255
Col Barreal
C.P. 32380, Ciudad Juárez, Chih., México

FOLIO 1,221,714
FECHA 13 Nov 2023
VIGENCIA 20 Nov 2023
ATENCIÓN Araceli Gutierrez

COMENTARIOS

CANT.	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
400	Metro	CMY10CR	Cable Thwn 10 Awg Rojo En Caja	14.5100	5,804.00
400	Metro	CMY10CN	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	14.5100	5,804.00
400	Metro	CMY10CB	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	14.5100	5,804.00
400	Metro	CMY10CV	Cable Thwn 10 Awg Verde En Caja	14.5100	5,804.00
400	Metro	CMY10CAZ	Cable Thwn 10 Awg Azul En Caja	14.5100	5,804.00
60	Pieza	CON03PD	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	7.5000	450.00
60	Pieza	COP03PD	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	7.3100	438.60
30	Pieza	CMA4X434R	Caja Exterior 4X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	133.0000	3,990.00
30	Pieza	CMAT2T4X4R	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Exterior Nema 3R	152.0000	4,560.00
				tiempo de entrega 1 dia habil	
40	Pieza	LEV5320WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	12.3400	493.60

INDUSTRIAS GRAYLING
ILCDOVER
16 NOV 2023
RECIBIDO
ALMACÉN

CONDICIONES DE PAGO credito

TIEMPO DE ENTREGA 1 dia habil

MONEDA MXP

L.A.B. Juarez

SUBTOTAL 38,952.20
IVA 3,116.18
TOTAL 42,068.38

-Cuarenta y Dos Mil Sesenta y Ocho Pesos 38/100 M.N.-

COTIZÓ

Jose Alberto Garcia Chavira

TEL.: (656) 199-5198 CEL: (656) 199-5198 CORREO.: agarcia@indelek.com

FORMA: IDK-21

REVISION: B

RETENCIÓN: 1 año más de tiempo de uso

Contrarecibo

Recibimos de : IEJ-900913-C38

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.

Fecha de Pago: 11/30/2023

Fecha de Contrarecibo: 11/16/2023

Factura	Fecha	Importe
A 026498	11/13/2023	\$42,068.38
Total a pagar		\$42,068.38

Copia Proveedor

Horario de contrarecibos:
Lunes a Jueves
de 9:00 am a 3:00 pm

Horario de pagos:
Jueves
de 12:00 pm a 3:00 pm

INDUSTRIAS GRAYLING
ILCDOVER
16 NOV 2023
RECIBIDO
ALMACÉN


Firma